
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J I /  £>/■ Л & Л г  № ,
станица Пластуновская

О внесении изменений в постановление администрации 
Пластуновского сельского поселения Динского района 

от 24.12.2021 года № 310 «Об утверждении перечня 
главных администраторов доходов бюджета 

Пластуновского сельского поселения 
Динского района и перечня главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета 
Пластуновского сельского поселения Динского района»

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 16 
сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за 
органами государственной власти (государственными органами) субъекта 
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 
обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, 
органами местной администрации полномочий главного администратора 
доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов 
бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда 
обязательного медицинского страхования, местного бюджета», от 16 сентября 
2021 г. № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами 
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской 
Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного 
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами 
местной администрации полномочий главного администратора источников 
финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта 
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 
медицинского страхования, местного бюджета» в целях организации 
исполнения бюджета Пластуновского сельского поселения Динского района 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Пластуновского сельского 
поселения Динского района от 24.12.2021 года № 310 «Об утверждении



,

перечня главных администраторов доходов бюджета Пластуновского сельского 
поселения Динского района и перечня главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета Пластуновского сельского поселения 
Динского района» следующие изменения, дополнив Приложение № 1
следующей позицией:

«
К од бю джетной классификации 

Российской Ф едерации
Н аименование главного администратора доходов 

бю дж ета поселения/ наименование кода вида (подвида) 
доходов бю дж ета поселенияглавного

администр
атора

ви да(п одви да) доходов 
бю дж ета поселения

1 2 3

992 Администрация Пластуновского сельского поселения

992 1 11 09080 10 0000 120

Плата, поступивш ая в рамках договора за 
предоставление права на размещ ение и эксплуатацию  
нестационарного торгового объекта, установку и 
эксплуатацию  рекламны х конструкций на землях или 
земельны х участках, находящ ихся в собственности 
сельских поселений, и на землях или земельных 
участках, государственная собственность на которые не 
разграничена

».
2. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения 

(Петренко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Пластуновского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Г лава Пластуновского
сельского поселения С.К. Олейник


